Решение № 1-7 от 18.01.2017 О председателе УИК ИУ № 719.doc

ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

18 января 2017 г.  № 1/7

р.п. Пышма

О председателе участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 719

Заслушав информацию председателя Комиссии Петровой Н.Л.,

рассмотрев заявление Дундуковой Ольги Васильевны об освобождении ее от

обязанностей председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 719, представленное в Пышминскую районную

территориальную избирательную комиссию, в соответствии с положениями

статей 22, 27 и 28 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьями 17, 22 и 29 Избирательного кодекса Свердловской

области, Пышминская районная территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а:

1. Освободить Дундукову Ольгу Васильевну, выдвинутую

политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ», от обязанностей председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 719.

2. Назначить Игнатьеву Ольгу Александровну, члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 719 с правом решающего

голоса, выдвинутую политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ, на

должность председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 719.

Решение № 1-7 от 18.01.2017 О председателе УИК ИУ № 719.doc

2

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 719 и разместить на сайте Пышминской районной

территориальной избирательной комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Н.Л. Петрову.

Председатель
Пышминской районной территориальной

избирательной комиссии

Н.Л. Петрова

Секретарь

Пышминской районной территориальной
избирательной комиссии

О.В. Хвостова